UBND HUYỆN KON RẪY

VĂN PHÒNG

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /VP-NC

V/v đề nghị cho ý kiến kiện

toàn Ban chỉ đạo công tác

dân số - Kế hoạch hóa gia

đình huyện Kon Rẫy

      Kon Rẫy, ngày      tháng      năm

                       Kính gửi:

- Các đơn vị: Phòng Dân tộc; Phòng Tài chính - Kế

hoạch; Phòng Giáo dục và Đào tạo; Công an huyện;

Ban Chỉ huy Quân sự huyện; Trường PTDTNT

huyện; Trường THPT Chu Văn An; Phòng Văn hóa

và Thông tin; Phòng Tư pháp; Trung tâm Văn hóa -

Thể thao - Du Lịch và Thông tin huyện; Trung tâm Y

tế huyện;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện; Hội

Nông dân Việt Nam huyện; Hội Liên hiệp Phụ nữ

huyện; Huyện đoàn; Liên đoàn Lao động huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Nghị quyết số 15/NQ-HĐND ngày 14/7/2023 của Hội đồng nhân dân

huyện về việc Tổ chức lại Văn phòng HĐND&UBND huyện (trên cơ sở sáp nhập

Phòng Y tế vào Văn phòng HĐND&UBND huyện);

Nhằm thực hiện tốt trong hoạt động, tham mưu giúp UBND huyện chỉ đạo

triển khai thực hiện đảm bảo về công tác Dân số - Kế hoạch hóa gia đình trên địa bàn

huyện. Văn phòng HĐND-UBND huyện đã dự thảo quyết định Kiện toàn Ban Chỉ

đạo công tác Dân số - Kế hoạch hóa gia đình huyện Kon Rẫy.

 Kính đề nghị các đơn vị tham gia góp ý dự thảo Quyết định nêu trên (có dự

thảo quyết định kèm theo) gửi về Văn phòng HĐND-UBND huyện trước ngày

6/3/2024. Quá thời gian trên, Văn phòng HĐND-UBND huyện chưa nhận được văn

bản phản hồi của các đơn vị, được hiểu xem như đơn vị thống nhất với dự thảo

Quyết định.

Văn phòng HĐND-UBND huyện kính đề nghị các đơn vị phối hợp tham gia

góp ý./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		2024-03-04T13:41:23+0700

		2024-03-04T15:12:04+0700

		2024-03-04T15:12:04+0700

		2024-03-04T15:12:04+0700

		2024-03-04T15:12:04+0700

		2024-03-04T15:12:04+0700